
Zarządzenie Nr 63/2012 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 6 grudnia 2012 roku 

 

 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia, w trybie przetargu nieograniczonego, w celu wyboru 

wykonawcy na dowóz uczniów z terenu Gminy Ostrowice do szkół w 2013 roku. 

 

      Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759; z 2010 r. Nr 161, poz. 1078, Nr 182, poz. 1228;  

z 2011 r. Nr 28, poz. 143, Nr 5, poz. 13, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429; 

z 2012 r. poz. 769 i poz. 1101), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie w/w zamówienia publicznego w składzie: 

 1) Janina Januszkiewicz – Przewodniczący, 

 2) Edyta Jawdyńska – Z-ca Przewodniczącego, 

 3) Joanna Malasiewicz – Sekretarz. 

  

§ 2. 1. Komisja Przetargowa rozpoczyna pracę z dniem powołania a zakończy pracę w dniu 

podpisania umowy z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. 

2. Pracami komisji kieruje Przewodniczący. 

3. Dokumentację postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzi Sekretarz 

Komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


